## HABACUC

	<u>Página</u>
2,3	436, 437, 548
2,4	264

## SOFONIAS

	<u>Página</u>
3,9	168, 255

## AGEO

	<u>Página</u>
2,7-10	192
2,7	149
2,10	284

## ZACARIAS

	<u>Página</u>
2,11	158, 176, 201, 243
6,12	216
9,9	234, 238, 259, 273, 341, 347, 467
9,10	169, 234
9,11	234, 336
11,1	130
12,3	377
12,4	377
12,6	377
12,8	377
12,10	274, 377, 381
12,12	274, 381
13,2	266
14,1	169
14,9	225
14,16	168, 177, 195
14,17	168
14,18	176

## MALAQUIAS

	<u>Página</u>
1,7-11	369
1,7	365, 366
1,10	257, 365
1,11	257, 365, 366, 369
2,1	366
2,2	366
3,1	295
3,11	369
3,12	491

## SAN MATEO

	<u>Página</u>
1,23	219
10,5	28

## SAN LUCAS

	<u>Página</u>
19,41	606

## SAN JUAN

	<u>Página</u>
3,3	174
7,37	196

## EPISTOLA A LOS ROMANOS

	<u>Página</u>
11,11	597
11,23	597

	<u>Página</u>
11,25	597
11,26	597

## PRIMERA A TIMOTEO

	<u>Página</u>
1,13	446

## SEGUNDA DE SAN PEDRO

	<u>Página</u>
2,22	186, 385

## A P O C A L I P S I S

	<u>Página</u>
2,9	537

# F E D E E R R A T A S

---

PAGINA	LINEA	DICE	DEBE DECIR
17	2	ordinantas	ordinatas
21	17	xisse	se
22	penúltima	versi-	veris-
24	33	et augmentum	ut augmentum
25	12	oluade	claude
27	2	paradis	paradisi
28	17	parditus	perditus
28	24	cvili	ovili
28	33	cupiens	cupiens
31	5	tali, est	talis est
32	3	im	in
32	3	assignatio	assignato
36	20	disceptacionem, et	disceptacionem et
37	17	discendencium	discedencium
39	13	dibro	libro
40	31	adicit	adicit
49	17	peiri	periri
49	18	nullibi, reperiri	nullibi reperiri
51	37	inferi	inferri
54	5	viden	videns
54	14	indicandi	iudicandi
55	10	porte	parte
58	6	diebat	dicebat
58	penúltima	perperit	peperit
59	21	aliasi	alias
60	4	veluit	voluit
60	12	ad dominis	ac dominis
63	33	cunt credunt	cunt, credunt
64	17	pesuit	posuit
64	19	fere	fore
64	22	eran	erant
68	16	informates	informantes
72	14	idem es	idem est
78	30	de preserti	de presenti
79	2	secundum	secundum
81	3	ad illuo	ad illud
83	11	rebuisset	debuisset
83	21	ductos	ductus
85	23	elementissimus	clementissimus
89	17	Ho enim	Hoc enim
91	36	pers oruptata	perscriptata
94	8	medietatem. Dei	medietatem Dei
95	10	reperir	reperitur
95	12	pativitas	captivitas
97	39	desultans	resultans
98	9	dicitur	dicitur

PAGINA	LINEA	DICE	DEBE DECIR
98	10	Deincops	Deinceps
98	27	Dimini	Domini
103	penúltima	Digo	Dico
104	20	respondit Hodie	respondit: Hodie
105	5	ad cum	ad eum
105	34	donum	domum
106	10	óbo	lbo
111	21	filium, Levi	filium Levi
111	21	ex illo	ex illa
111	36	Ichay	Iohay
112	13	egredietur, virga	egredietur virga
112	35	parvitatam	parvitatam
118	21	vellis	vellit
119	32	Ea responsio	Et responsio
120	10	existen	existens
120	10	ingudavit	ingulavit
122	11	ho	hoc
122	11	preter	propter
125	21	dieta	dicta
126	8	diebat	dicebat
126	9	diens;	dicens:
128	17	edat	erat
129	última	tus	tuus
130	10	iudci	iudei
132	11	nitelli-	intelli-
132	29	regnun	regnum
132	34	cius	eius
135	2	raionabiliter	racionabiliter
136	nota 2	Gen. 30-38	Gen. 30, 38
138	30	habede	habere
139	16	allegade	allegare
140	22	cedtum	certum
141	25	Babrielem	Gabrielem
149	9	Eigei	Agei
151	6	respondeat	respondeat
156	32	porter	portet
162	14	utra	ultra
166	17	a	ad
172	25	pater	patet
173	penúltima	srvicium	servicium
175	nota 76	1.500	4.500
180	22	quan	quam
195	31	cum. Deo	cum, Deo
202	14	Dico quod reperietis clare in Talmut, in libro voca- to Nazir, in ca-	Dico quod •nichil horum habet locum, cum omnia hec sint invencio-
202	última	eiciomnes	eiei omnes
204	11	ailiqua	aliqua
204	30	assinato	assignato
205	10	ex unc	ex tunc
207	4	doudecim	duodecim
210	26	«Et sic	Et sic
211	26	A quam	Ad quam
214	7	quius	quis
214	22	habi	rabi
216	3	Renpodit	Respondit
216	25	Et per cum	Et per eum
226	5	Inquit rabi	«Inquit rabi
226	26	cadem	eadem
226	26	quam dixit	quem dixit
231	21	sequitor	sequitur